
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRANA 
Via D. Alighieri, 3/A –10090 TRANA – Tel. 0119338889 – 011933720 – Fax. 0119355606 

C.F. 86047610018 – C.M. TOIC86900D 
CODICE IPA: istsc_toic86900d - CODICE UNIVOCO: UF9P8Q 

sito: www.ictrana.edu.it e-mail: to ic86900d@istruzione. i t  PEC toic86900d@pec.istruzione.it 
 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO del 29 GIUGNO  2023 - DELIBERA N. 35 
 
 
Il giorno 29 giugno 2023 alle ore 15 si è riunito il Consiglio d’Istituto dell’I.C. di Trana (TO), in via Dante 
Alighieri 3/A Trana (TO) 
 
Presiede la riunione la Sig. MASCALI Agata Rita 
Assume le funzioni di Segretario la Prof.ssa SAITA Valentina 
 
Consiglieri presenti: 13 su 19 
 
Il Consiglio d’Istituto prende in esame il seguente punto all’o.d.g.: 
 
 

Modifica appendice E punto 15 Regolamento d’Istituto 
 
 
VISTO   il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297: “Testo Unico delle disposizioni in materia di 

istruzione”, art.7, 10, 397;  

VISTO  Il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59” 

VISTO  il verbale del Collegio dei Docenti, delibera n. 72 del 28/06/2023; 

SENTITA la proposta della Dirigente Scolastica inerente la modifica dell’appendice E del punto 15 del 
Regolamento di Istituto il quale disciplina che, le uscite con pernottamento, siano riservate 
solo per le classi dalla quinta primaria in avanti. Tale variazione permetterebbe a tutte le 
classi della scuola primaria di partecipare a gite di più giorni, seconda il livello di maturità dei 

bambini e previo confronto con le famiglie. 

 
Con voti favorevoli   n° 13   contrari n°  /   astenuti  n°   /   ; 
 
 
      DELIBERA  
 
   X ALL’UNANIMITA’    □   A MAGGIORANZA  
 
 
Modifica appendice E punto 15 Regolamento d’Istituto 
Possibilità a tutte le classi della scuola primaria di partecipare a gite di più giorni, seconda il livello di maturità 

dei bambini e previo confronto con le famiglie. 
 
 

http://www.ictrana.edu.it/
mailto:toic86900d@istruzione.it
mailto:toic86900d@pec.istruzione.it


 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
MASCALI Agata Rita        SAITTA Valentina 
 


